
UCHWAŁA NR VI/56/2019
RADY GMINY FABIANKI
z dnia 18 września 2019 r.

w sprawie zmian do budżetu na 2019 rok

Na podstawie art.18 ust. 2, pkt 4, pkt. 9 lit.d  oraz lit .i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r., 
poz. 1875) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 242, art. 258, art. 259 ust. 2 i art. 264 ust.3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r., poz. 2077, z 2018 r. poz.62) Rada Gminy uchwala,  co  
następuje:

§ 1. W Uchwale Nr II/11/2018 Rady Gminy Fabianki dnia 4 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu na rok 
2019 (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2018 r. poz. 6486) zmienionej Zarządzeniem Nr 2/2019 z dnia 2 stycznia 2019 r., zarządzeniem 
Nr 7/2019 z dnia 30 stycznia 2019 r., zarządzeniem Nr 10/2019 z dnia 31 stycznia 2019 r., zarządzeniem Nr 12/2019  z dnia 7 lutego 
2019 r., zarządzeniem Nr 13/2019 z dnia 28 lutego 2019 r., zarządzeniem  Nr 17/2019  z dnia 12 marca 2019 r.,zarządzeniem 
Nr 33/2019 z dnia 5 kwietnia 2019 r., uchwałą Nr IV/37/2019 z dnia 11 kwietnia 2019 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2019 r.  
poz. 2553), zarządzeniem Nr 36/2019 z dnia 15 kwietnia 2019 r., zarządzeniem Nr 40/2019 z dnia 29 kwietnia 2019 r., zarządzeniem 
Nr 52/2019 z dnia 9 maja 2019 r., zarządzeniem Nr 53/2019 z dnia 20 maja 2019 r., zarządzeniem Nr 57/2019 z dnia 31 maja 2019 r., 
zarządzeniem Nr 62/2019 z dnia 14 czerwca 2019 r., uchwałą Nr V/48/2019 z dnia 27 czerwca 2019 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. 
z 2019 r.  poz. 3983) zarządzeniem Nr 70/2019 z dnia 28 czerwca 2019 r., zarządzeniem Nr 72/2019 z dnia 10 lipca 2019 r., 
zarządzeniem  Nr 74/2019 z dnia 24 lipca 2019 r., zarządzeniem Nr 79/2019 z dnia 30 lipca 2019 r., zarządzeniem Nr 81/2019 z dnia 
19 sierpnia 2019 r., zarządzeniem Nr 84/2019 z dnia 23 sierpnia 2019 r., zarządzeniem Nr 86/2019 z dnia 30 sierpnia 2019 r., 
zarządzeniem Nr 89/2019 z dnia 12 września 2019 r., zarządzeniem Nr 90/2019 z dnia 16 września 2019 r. wprowadza się 
następujące zmiany:

1) w  § 1 dochody budżetu gminy w wysokości 40.368.618,65 zł, w tym:dochody bieżące 38.654.914,65 zł, dochody majątkowe 
w wysokości 1.713.704 zł zastępuje się kwotą 40.757.223,74 zł w tym: dochody bieżące 38.878.108,85 zł, dochody majątkowe  
1.879.114,89 zł,

2) w  § 2 wydatki budżetu gminy w wysokości 45.153.870,65 zł, w tym: wydatki bieżące  37.492.210,65 zł , wydatki majątkowe 
7.661.660 zł zastępuje się kwotą  45.667.759,74 zł, w tym: wydatki bieżące 37.581.512,74 zł, wydatki majątkowe 8.086.247 zł,

3) § 3 otrzymuje brzmienie: "§ 3. Deficyt budżetu w wysokości 4.910.536 zł, który zostanie pokryty: przychodami pochodzącymi 
z zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 4.483.672  zł, wolnymi środkami w wysokosci 426.864 zł",

4) § 4 otrzymuje brzmienie: "§ 4 Łączną kwotę  przychodów budżetu ustala się w wysokości  5.810.536 zł oraz łączną  kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 900.000 zł"

4) § 5 otrzymuje brzmienie: "Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek       
zaciągniętych na:

1) sfinansowanie przejściowego deficytu  - w kwocie 4.200.000 zł

2) sfinansowanie planowanego deficytu budzetu  - w kwocie 4.483.672 zł

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów                     
- w kwocie 900.000 zł"

§ 2. Ulegają zmianie załączniki do uchwały określonej w § 1:

1) załącznik Nr 1 - Dochody otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały,

2) załącznik Nr 2 - Wydatki   otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały,

3) załącznik Nr 3 - Zadania inwestycyjne w 2019 r.  otrzymuje brzmienie jak  w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały,

4) załącznik Nr 4 - Przychody i rozchody budżetu w 2019 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały,

5) załącznik nr 10 - Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych na 2019 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 
5 do niniejszej uchwały,

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: ED872ED6-AC8B-4ADA-A303-A0EFD89CDE04. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-
Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Fabianki

Adam Rejmak

Id: ED872ED6-AC8B-4ADA-A303-A0EFD89CDE04. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

DOCHODY
Załącznik nr 1 do Uchwały Nr VI/56/2019
z dnia 18 września 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 3 750,002 112 105,95 2 115 855,95

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 750,00 1 987 444,001 983 694,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 3 750,00 3 750,00

600 Transport i łączność 81 000,00253 801,00 334 801,00

60016 Drogi publiczne gminne 81 000,00 81 000,000,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
0,00 81 000,00 81 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 675,0060 000,00 61 675,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 675,00 61 675,0060 000,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 0,00 1 675,00 1 675,00

750 Administracja publiczna 3 001,0088 400,00 91 401,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 001,00 11 001,008 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 251,00 1 251,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 1 750,00 1 750,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
31 827,0017 732 815,00 17 764 642,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
3 248,00 3 016 498,003 013 250,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 7 250,00 3 248,00 10 498,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 28 579,00 463 579,00435 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00 3 222,00 23 222,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 300 000,00 25 357,00 325 357,00

758 Różne rozliczenia 110 916,267 655 166,00 7 766 082,26

75814 Różne rozliczenia finansowe 110 916,26 130 916,2620 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 28 180,37 28 180,37

Id: ED872ED6-AC8B-4ADA-A303-A0EFD89CDE04. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków

 

powiatowo-gminnych)
0,00 82 735,89 82 735,89

801 Oświata i wychowanie 129 400,00487 008,20 616 408,20

80101 Szkoły podstawowe 3 000,00 45 000,0042 000,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 3 000,00 3 000,00

80104 Przedszkola 126 400,00 298 969,00172 569,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 126 400,00 126 400,00

852 Pomoc społeczna 27 035,831 582 335,38 1 609 371,21

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 27 035,83 178 951,83151 916,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
0,00 27 035,83 27 035,83

926 Kultura fizyczna 0,0013 500,00 13 500,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - 13 500,00 0,0013 500,00

2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych 13 500,00 - 13 500,00 0,00

92695 Pozostała działalność 13 500,00 13 500,000,00

2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 13 500,00 13 500,00

40 368 618,65 40 757 223,74388 605,09Razem:

Id: ED872ED6-AC8B-4ADA-A303-A0EFD89CDE04. Podpisany Strona 2



WYDATKI

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr VI/56/2019
z dnia 18 września 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 663 652,95 100 000,00 3 763 652,95

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 488 341,00 100 000,00 3 588 341,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 158 889,00 100 000,00 1 258 889,00

Rozbudowa sieci wodociągowej w Gminie Fabianki 185 000,00 100 000,00 285 000,00

600 Transport i łączność 3 543 203,00 331 000,00 3 874 203,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 632 912,00 331 000,00 2 963 912,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 405 663,00 381 000,00 1 786 663,00

Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych 200 000,00 81 000,00 281 000,00

Przebudowa dróg gminnych nr 190243C i 190230C w
miejscowości Nasiegniewo

0,00 7 000,00 7 000,00

Przebudowa dróg gminnych w roku 2019 200 000,00 293 000,00 493 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 125 000,00 -50 000,00 75 000,00

Zakup gruntów 125 000,00 -50 000,00 75 000,00

750 Administracja publiczna 4 715 559,00 51 853,26 4 767 412,26

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 658 977,00 51 853,26 3 710 830,26

4480 Podatek od nieruchomości 542 837,00 51 853,26 594 690,26

801 Oświata i wychowanie 14 347 422,20 3 000,00 14 350 422,20

80101 Szkoły podstawowe 9 661 834,00 3 000,00 9 664 834,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 227 599,00 3 000,00 230 599,00

SP Nasiegniewo 24 450,00 3 000,00 27 450,00

852 Pomoc społeczna 2 736 137,38 27 035,83 2 763 173,21

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

803 543,17 27 035,83 830 579,00

3110 Świadczenia społeczne 784 593,17 27 035,83 811 629,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 331 516,00 -2 500,00 1 329 016,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 974 800,00 0,00 974 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 500,00 -250,00 13 250,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 250,00 450,00

92195 Pozostała działalność 217 716,00 -2 500,00 215 216,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 44 825,00 -2 500,00 42 325,00

Spotkanie integracyjno-szkoleniowe dla mieszkańców
sołectwa Fabianki - fundusz sołecki

2 500,00 -2 500,00 0,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: ED872ED6-AC8B-4ADA-A303-A0EFD89CDE04. Podpisany Strona 1



926 Kultura fizyczna 518 154,00 3 500,00 521 654,00

92695 Pozostała działalność 38 411,00 3 500,00 41 911,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8 913,00 8 913,00

Zakup i montaż zewnętrznych siłowni plenerowych -
fundusz sołecki Fabianki

0,00 8 913,00 8 913,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 1 000,00 4 000,00

Remont placów zabaw w gminie Fabianki 3 000,00 1 000,00 4 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 283,00 -6 413,00 18 870,00

Zakup i montaż zewnętrznych siłowni plenerowych -
fundusz sołecki Fabianki

6 413,00 -6 413,00 0,00

Razem: 45 153 870,65 513 889,09 45 667 759,74

BeSTia Strona 2 z 2

Id: ED872ED6-AC8B-4ADA-A303-A0EFD89CDE04. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr  3
do  uchwały Rady Gminy Fabianki

nr VI/56/2019
z dnia 18 września 2019 r. 

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

6050 30 000

6057 262 602    

6059 87 398

2 010 01010 6050

Budowa kanalizacji 
sanitarnej w                       
ul. Włocławskiej i 
sąsiednich w Szpetalu 
Górnym 

5 030 000 130 000 130 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

6050 613 889

6057

6059 336 744

4 010 01010 6050
Rozbudowa sieci 
kanalizacyjnej w Gminie 
Fabianki 

100 000 100 000 100 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

5 010 01010 6050
Rozbudowa sieci 
wodociągowej w Gminie 
Fabianki 

285 000 285 000 285 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

A.      
B.
C. 
…

754 368 Gmina Fabianki

380 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

3 010 01010

Budowa sieci kanalizacji  
sanitarnej w 
miejscowości Szpetal 
Górny

1 705 001 1 705 001

z tego źródła finansowania

dochody własne 
jst

kredyty
i pożyczki

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

1 010 01010

Budowa kanalizacji 
sanitarnej w 
miejscowości Bogucin- 
III etap 

1 939 620

Zadania inwestycyjne w 2019 r.

Lp. Dział Rozdz. §**
Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Łączne koszty 
finansowe

Planowane wydatki Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

rok budżetowy 
2019(8+9+10+11

)

Id: ED872ED6-AC8B-4ADA-A303-A0EFD89CDE04. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr  3
do  uchwały Rady Gminy Fabianki

nr VI/56/2019
z dnia 18 września 2019 r. 

6 010 01010 6050
Wymiana złóż 
biologicznych filtra wody 
w Szpetalu Górnym

100 000 100 000 100 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

7 010 01010 6060 Zakup gruntów 5 000 5 000 5 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

8 010 01010 6230
Budowa studni 
głębinowych

15 000 15 000 15 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

9 600 60013 6050
Budowa chodników przy 
drogach wojewodzkich w 
Gminie Fabianki

50 000 50 000 50 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

11 600 60016 6050
Budowa chodników na 
terenie sołectwa Skórzno 
- fundusz sołecki 

7 377 7 377 7 377

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

12 600 60016 6050
Budowa chodników przy 
drogach gminnych 

140 000 140 000 140 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

13 600 60016 6050

Przebudowa drogi 
gminnej nr 190209C w 
miejscowości Chełmica 
Duża

655 000 655 000 655 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

14 600 60016 6050
Kontunuacja budowy 
chodnika w miejscowości 
Kulin- fundusz sołecki 

16 336 16 336 16 336

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

15 600 60016 6050

Kontunuacja budowy 
chodnika w miejscowości 
Świątkowizna - fundusz 
sołecki 

7 269 7 269 7 269

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

Id: ED872ED6-AC8B-4ADA-A303-A0EFD89CDE04. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr  3
do  uchwały Rady Gminy Fabianki

nr VI/56/2019
z dnia 18 września 2019 r. 

16 600 60016 6050

Kontunuacja budowy 
chodnika w 
Nasiegniewie - fundusz 
sołecki 

24 913 24 913 24 913
A.      
B.
C.

Gmina Fabianki

17 600 60016 6050
Modernizacja dróg 
dojazdowych do gruntów 
rolnych 

281 000 281 000 281 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

18 600 60016 6050

Przebudowa dróg 
gminnych nr 190243C i 
190230C w 
miejscowości 
Nasiegniewo

7 000 7 000 7 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

19 600 60016 6050

Przebudowa drogi 
gminnej na działkach nr 
325 i 326 w Fabiankach - 
fundusz sołecki 

4 000 4 000 4 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

20 600 60016 6050

Przebudowa drogi 
gminnej na osiedlu 
"Borek" w Fabiankach - 
fundusz sołecki

20 000 20 000 20 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

6050 19 362

6057 589 731 362 925    

6059 207 444

22 600 60016 6050

Przebudowa drogi 
gminnej w miejscowości 
Cyprianka - fundusz 
sołecki

38 874 38 874 38 874

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

23 600 60016 6050

Przebudowa drogi 
gminnej w Starym 
Witoszynie - kontunuacja 
- fundusz sołecki 

12 141 12 141 12 141

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

Gmina Fabianki 21 600 60016

Przebudowa drogi 
gminnej nr 19022C w 
miejscowości Wilczeniec 
Fabiański 

589 731

A.      
B.
C.
…

Id: ED872ED6-AC8B-4ADA-A303-A0EFD89CDE04. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr  3
do  uchwały Rady Gminy Fabianki

nr VI/56/2019
z dnia 18 września 2019 r. 

24 600 60016 6050
Przebudowa drogi na 
działce 40/60 - fundusz 
sołecki Bogucin 

35 000 35 000 35 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

25 600 60016 6050
Przebudowa dróg 
gminnych w roku 2019

493 000 493 000 493 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

26 600 60016 6050

Przebudowa dróg na 
terenie sołectwa 
Chełmica Duża - fundusz 
sołecki 

25 391 25 391 25 391

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

27 600 60016 6060 Zakup gruntów 75 000 75 000 75 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

6050 70 000

6057

6059 296 990

29 700 70005 6030

Wniesienie wkładów do 
spółek prawa 
handlowego oraz na 
uzupełnienie funduszy 
statutowych banków 
państwowych i innych 
instytucji finansowych 

1 650 1 650 1 650

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

30 700 70005 6050
Przebudowa budynku 
dawnego "Lamusa"

70 000 70 000 70 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

6050 321

6057 6 504

Gmina Fabianki 

31 700 70005

Montaż kolektora 
słonecznego na budynku 
Zakładu Gospodarki 

16 321 16 321

A.      
B.
C.

Gmina Fabianki 

28 600 60095
Przebudowa ścieżki 
rowerowej Fabianki - 
Chełmica Duża

605 000 605 000

A.      
B.
C.
…

238 010    

Id: ED872ED6-AC8B-4ADA-A303-A0EFD89CDE04. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr  3
do  uchwały Rady Gminy Fabianki

nr VI/56/2019
z dnia 18 września 2019 r. 

6059 9 496

32 750 75023 6050

Dostosowanie budynku 
użyteczności publicznej 
w Fabiankach do potrzeb 
osób uczestniczących w 
projektach EFS

700 000 50 000 50 000

A.      
B.
C.    
…

Gmina Fabianki 

34 900 90015 6050

Budowa oświetlenia przy 
drogach gminnych na 
terenie sołectwa 
Chełmica Duża - fundusz 
sołecki 

4 000 4 000 4 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

35 900 90015 6050

Budowa oświetlenia na   
ul. Owocowej, 
Ogrodowej Wiśniowej i 
Wspólnej w Szpetalu 
Górnym  - fundusz 

33 913 33 913 33 913

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

36 900 90015 6050
Instalacja lamp 
drogowych w Gminie 
Fabianki 

15 000 15 000 15 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

37 900 90015 6050
Zakup i montaż 2 szt. 
lamp solarnych w Kulinie 
- fundusz sołecki 

6 000 6 000 6 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

15 000 15 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki38 900 90015 6050

Zakup i montaż lamp 
oświetleniowych w 
miejscowości Chełmica-
Cukrownia 

15 000

60 000 60 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 33 750 75023 6050 Zakup samochodu 60 000

Zakładu Gospodarki 
Komunalnej

C.
…

Id: ED872ED6-AC8B-4ADA-A303-A0EFD89CDE04. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr  3
do  uchwały Rady Gminy Fabianki

nr VI/56/2019
z dnia 18 września 2019 r. 

39 900 90015 6050

Zakup i montaż lamp 
oświetleniowych - 
findusz sołecki Chełmica 
Mała 

9 000 9 000 9 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

40 900 90015 6050

Zakup i montaż lamp 
oświetleniowych w 
Nowym Witoszynie - 
fundusz sołecki 

4 000 4 000 4 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

41 900 90015 6050

Zakup i montaż lamp 
solarnych w Wilczeńcu 
Fabiańskim - fundusz 
sołecki 

9 000 9 000 9 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

42 900 90015 6050

Zakup i montaż lamp w 
miejscowości  
Nasiegniewo - fundusz 
sołecki 

10 000 10 000 10 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

43 900 90015 6050
Zakup i montaż lampy 
oświetleniowej w Lisku - 
fundusz sołecki 

4 000 4 000 4 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

6050 5 460

6057 125 926    

6059 146 074

6050 20 000

6057

6059 480 000

A.      
B.
C.
…

400 000    Gmina Fabianki 

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

46 921 92109

Budowa świetlicy 
wiejskiej w Urszulewie 
obręb ewidencyjny 
Zarzeczewo

900 000 900 000

45 900 90095

Montaż instalacji 
odnawialnych źródeł 
energii w budynkach 
mieszkalnych 

277 460 277 460

2 255 000 750 000 750 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 44 900 90095 6050

Montaż instalacji 
odnawialnych źródeł 
energii w budynkach 
mieszkalnych - II edycja

Id: ED872ED6-AC8B-4ADA-A303-A0EFD89CDE04. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr  3
do  uchwały Rady Gminy Fabianki

nr VI/56/2019
z dnia 18 września 2019 r. 

47 921 92109 6050

Przystosowanie remizo-
świetlicy w Nasiegniewie 
do nowych funkcji 
społecznych 

1 100 000 25 000 25 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

48 926 92695 6050

Budowa placu zabaw dla 
dzieci w Nowym 
Witoszynie - fundusz 
sołecki 

2 000 2 000 2 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

49 926 92695 6050

Uporządkowanie i 
zagospodarowanie 
skweru poprzez zakup 
ławek i sprzętu 
rekreacyjnego - fundusz 
sołecki Chełmica 
Cukrownia 

16 870 16 870 16 870

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

17 775 867,00 8 086 247,00 5 935 912,00 0

A.    
B.      
C.       

2 150 335 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

C. Inne źródła 

(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: ED872ED6-AC8B-4ADA-A303-A0EFD89CDE04. Podpisany Strona 7



Załącznik nr 4 
do Uchwały Rady Gminy Fabianki 

nr   VI/56/2019 
z dnia 18 września 2019 r.

w złotych

1 2 3 4

5 810 536,00

1.
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy

950 1 326 864,00

2
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 

952 4 483 672,00

900 000,00

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 900 000,00

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2019 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota
2016 r.

Przychody ogółem:

Id: ED872ED6-AC8B-4ADA-A303-A0EFD89CDE04. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5
do uchwały Rady Gminy Fabianki 

nr VI/56/2019
z dnia 18 września 2019 r.

w złotych

§ 265
na 

inwestycje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

I. Zakłady budżetowe 270 954 4 438 428 374 340 374 340 4 348 649 360 733 x

W odniesieniu do dochodów własnych jednostek budżetowych:
*     dochody
**   stan środków pieniężnych
*** źródła dochodów wskazanych przez Radę

w tym:

ogółem
w tym: 

wpłata do 
budżetu

dotacje
z 

budżetu***

w tym:

Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych
  na 2019 r.

Lp. Wyszczególnienie

Stan środków 
obrotowych** 
na początek 

roku

Przychody* Wydatki

Stan środków 
obrotowych** 

na koniec roku

Rozliczenia
z budżetem

z tytułu wpłat 
nadwyżek 

środków za 
2018 r.

ogółem

Id: ED872ED6-AC8B-4ADA-A303-A0EFD89CDE04. Podpisany Strona 1




